
UCHWAŁA NR LXV/430/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463 poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 553.566,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 160.100,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 46.448.402,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 25.469.952,01 zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 20.978.449,99zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 580.985,42 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 187.519,42zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 53.282.929,75zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 24.159.048,39 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 29.123.881,36zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr 5b do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwałę NR LXIII/421/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 
,, § 8.1. Ustala się rezerwę celową w wysokości 90.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały 
z przeznaczeniem na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.000,00 zł; 

2) wydatki na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 72.000,00 zł. 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 80.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały.” 

§ 6. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr LXIII/421/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok – Planowane rezerwy w budżecie gminy otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 160 100,00

0,00 0,00

60016 0,00 160 100,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

0,00 100,00

750 0,00 69 246,40

0,00 69 246,40

75023 0,00 69 246,40

0,00 69 246,40

0,00 56 089,62

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Plan dochodów budżetu gminy

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

160 100,00

0,00

160 100,00

0,00

160 000,00

100,00

1 747 688,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00

0,00

Administracja publiczna 1 678 441,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 601 500,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

0620

0920

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

69 246,40

56 089,62

1 670 747,01

69 246,40

Tabela Nr 1

do uchwały Nr LXV/430/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 lutego 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1



0,00 13 156,78

751 0,00 22 189,00

0,00 0,00

75109 0,00 22 189,00

0,00 0,00

0,00 22 189,00

756 -160 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -160 000,00 0,00

0,00 0,00

-160 000,00 0,00

758 0,00 529,00

0,00 0,00

75814 0,00 529,00

0,00 0,00

0,00 529,00

855 0,00 6 400,00

0,00 0,00

85501 0,00 3 200,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

13 156,78

23 169,00

0,00

22 189,00

0,00

22 189,00

6 859 671,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 019 671,00

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

243 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

160 000,00

Różne rozliczenia 11 013 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

0490

2100

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 2 168 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

11 013 629,00

0,00

150 529,00

0,00

529,00

2 175 304,00

0,00

3 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 3 000,00

85502 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 3 000,00

900 -100,00 0,00

0,00 0,00

90020 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

razem: -160 100,00 258 464,40

0,00 69 246,40

750 0,00 295 101,60

0,00 295 101,60

75023 0,00 295 101,60

0,00 295 101,60

0,00 239 032,38

0,00 56 069,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

1 489 120,00

0,00

0,00

0,00

25 469 952,01

69 246,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

0,00

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty produktowej 100,00

bieżące 25 371 587,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna

majątkowe

0,00 295 101,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 295 101,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 295 101,60

295 101,60

239 032,38

56 069,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

200,00

3 000,00

2 133 419,00

0,00

200,00

3 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 130 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 489 220,00

0920

0940

0920

0940

0400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 295 101,60

0,00 295 101,60

-160 100,00 553 566,00

0,00 364 348,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 054 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 457 183,55

majątkowe 20 683 348,39 20 978 449,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 457 183,55 3 752 285,15

46 448 402,00

3 821 531,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 299 400,00 299 400,00 299 400,00 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 400,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

299 400,00 299 400,00 299 400,00 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 569 403,00 6 419 403,00 6 055 943,00 4 822 254,03 1 233 688,97 2 460,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 348,00 89 246,40 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

6 933 751,00 6 488 649,40 6 055 943,00 4 822 254,03 1 233 688,97 2 460,00 361 000,00 69 246,40 0,00 0,00 445 101,60 445 101,60 0,00 0,00

5 850 502,00 5 850 502,00 5 844 502,00 4 686 476,00 1 158 026,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 348,00 69 246,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

6 194 850,00 5 899 748,40 5 824 502,00 4 666 476,00 1 158 026,00 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 20 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 85 500,00 40 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 189,00 22 189,00 22 189,00 16 000,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 169,00 23 169,00 23 169,00 16 980,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 189,00 22 189,00 22 189,00 16 000,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 189,00 22 189,00 22 189,00 16 000,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,04 160 000,04 160 000,04 0,00 160 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,04 312 000,04 312 000,04 0,00 312 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

10 000,04 10 000,04 10 000,04 0,00 10 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

295 101,60

295 101,60

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

758

751

750

700

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

75814

75109

75075

75023

70005

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LXV/430/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 lutego 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,04 160 000,04 160 000,04 0,00 160 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

7 896 260,00 7 666 260,00 7 431 650,00 5 970 285,00 1 461 365,00 0,00 234 610,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896 789,00 7 666 789,00 7 432 179,00 5 970 814,00 1 461 365,00 0,00 234 610,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 345 652,00 1 345 652,00 1 293 942,00 1 160 840,00 133 102,00 0,00 51 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 181,00 1 346 181,00 1 294 471,00 1 161 369,00 133 102,00 0,00 51 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 246,18 1 656 246,18 1 139 374,18 623 337,18 516 037,00 0,00 516 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 103,54 -13 103,54 -13 103,54 -13 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 103,54 13 103,54 13 103,54 13 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 246,18 1 656 246,18 1 139 374,18 623 337,18 516 037,00 0,00 516 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 277,18 641 277,18 619 962,18 514 837,18 105 125,00 0,00 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 103,54 -13 103,54 -13 103,54 -13 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 103,54 13 103,54 13 103,54 13 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 277,18 641 277,18 619 962,18 514 837,18 105 125,00 0,00 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 413,77 2 240 413,77 323 766,67 239 400,67 84 366,00 0,00 1 916 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 415,88 -2 415,88 -2 415,88 -2 415,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 815,88 8 815,88 8 815,88 2 415,88 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 813,77 2 246 813,77 330 166,67 239 400,67 90 766,00 0,00 1 916 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 168,00 2 102 168,00 189 520,90 185 071,90 4 449,00 0,00 1 912 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,78 -508,78 -508,78 -508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708,78 3 708,78 3 708,78 508,78 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 368,00 2 105 368,00 192 720,90 185 071,90 7 649,00 0,00 1 912 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 560,77 60 560,77 58 560,77 53 328,77 5 232,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 907,10 -1 907,10 -1 907,10 -1 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,10 1 907,10 1 907,10 1 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 560,77 60 560,77 58 560,77 53 328,77 5 232,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 889 463,75 24 058 683,99 19 108 094,89 11 795 702,88 7 312 392,01 1 060 460,00 3 099 129,10 0,00 0,00 791 000,00 28 830 779,76 25 830 779,76   3 000 000,00 0,00

-187 519,42 -185 519,42 -185 519,42 -35 519,42 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

580 985,42 285 883,82 216 637,42 52 048,42 164 589,00 0,00 0,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

53 282 929,75 24 159 048,39 19 139 212,89 11 812 231,88 7 326 981,01 1 060 460,00 3 099 129,10 69 246,40 0,00 791 000,00 29 123 881,36 26 123 881,36   3 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 758 765,76

5 463 664,16

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wspieranie rodziny85504

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

855

852

801

85502

85501

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

Różne rozliczenia finansowe

75818

80103

75814

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 22 189,00

0,00 0,00

75109 0,00 22 189,00

0,00 0,00

0,00 22 189,00

758 0,00 529,00

0,00 0,00

75814 0,00 529,00

0,00 0,00

0,00 529,00

razem: 0,00 22 718,00

3

2010

2100

bieżące

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

23 169,00

0,00

22 189,00

0,00

22 189,00

529,00

0,00

529,00

0,00

529,00

2 233 367,00 2 256 085,00

Tabela Nr 3

do uchwały Nr LXV/430/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 lutego 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 22 718,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 233 367,00 2 256 085,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 189,00 22 189,00 22 189,00 16 000,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 169,00 23 169,00 23 169,00 16 980,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 189,00 22 189,00 22 189,00 16 000,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 189,00 22 189,00 22 189,00 16 000,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 304,00 2 130 304,00 217 656,90 178 971,90 38 685,00 0,00 1 912 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,78 -508,78 -508,78 -508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,78 508,78 508,78 508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 304,00 2 130 304,00 217 656,90 178 971,90 38 685,00 0,00 1 912 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 619,00 2 091 619,00 178 971,90 178 971,90 0,00 0,00 1 912 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,78 -508,78 -508,78 -508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,78 508,78 508,78 508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 619,00 2 091 619,00 178 971,90 178 971,90 0,00 0,00 1 912 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 367,00 2 233 367,00 300 404,90 255 229,93 45 174,97 0,00 1 932 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,78 -508,78 -508,78 -508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 226,78 23 226,78 23 226,78 17 037,78 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 085,00 2 256 085,00 323 122,90 271 758,93 51 363,97 0,00 1 932 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

80103
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
751

801

75109

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do uchwały Nr LXV/430/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 lutego 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 150 000,00 295 101,60

75023 0,00 295 101,60

6067 0,00 239 032,38

0,00 239 032,38

6069 0,00 56 069,22

0,00 56 069,22

758 20 000,00 - 2 000,00

75818 20 000,00 - 2 000,00

6800 20 000,00 - 2 000,00

20 000,00 - 2 000,00

28 830 779,76 293 101,60

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Cyberbezpieczny samorząd

Różne rozliczenia

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem 29 123 881,36

18 000,00

18 000,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 445 101,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 101,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 239 032,38

75023 Cyberbezpieczny samorząd 239 032,38

56 069,22

56 069,22

18 000,00

18 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych 

Tabela Nr 5a

do uchwały Nr LXV/430/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 lutego 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1



rok

budżetowy
2024

(5+6+7+8+9)

1 2 3 4 5 6 6 7 8 8 9 10

3 563 101,60 3 563 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 70021 Zakup i objęcie akcji i udziałów - społeczne inicjatywy mieszkaniowe
3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75023 Cyberbezpieczny samorząd
295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75095 Zakup urządzeń na doposażenie budynku Urzędu Gminy
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 90095
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Referatu Infrastruktury i Usług
Komaunalnych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560 779,76 4 471 439,23 1 000 000,00 0,00 15 677 823,60 659 269,00 282 542,00 3 469 705,93 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania

Lp.
Klasyf
ikacja

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane nakłady

w tym źródła finansowania

środki własne

Rządowy
Program
Odbudowy
Zabytków

środki na
uzupełnienie
subwencji
ogólnej z

przeznaczeniem
na wsparcie
finansowe w

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program
Inwestycji

Strategicznych

kredyty i
pożyczki

środki z
innych
źródeł

środki UE

ogółem

w tym:
finansowanie
wyprzedzają

ce

Roczne zadania inwestycyjne

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Administracja publiczna - Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

Administracja publiczna - Urzędy gmin

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Tabela Nr 5b

do uchwały Nr LXV/430/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 lutego 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1



5 191 466,00 1 229 788,00 0,00 0,00 0,00 659 269,00 282 542,00 3 019 867,00 0,00

4 931 466,00 969 788,00 0,00 0,00 0,00 659 269,00 282 542,00 3 019 867,00 0,00

1.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w
Rzeczycy oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy
oraz budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorcu 4 921 466,00 959 788,00 0,00 0,00 0,00 659 269,00 282 542,00 3 019 867,00 0,00

100 000,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej
architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w
Gminie Rzeczyca

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy

50 000,00
50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 90095 30 000,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

20 369 313,76 3 241 651,23 1 000 000,00 0,00 15 677 823,60 0,00 0,00 449 838,93 0,00

3 996 949,60 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.

Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury zaopatrującej w wodę na
terenie gminy Rzeczyca

50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Bartoszówka 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 949,60 53 000,00 0,00 0,00 2 943 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00

11.
60014

2 996 949,60 53 000,00 0,00 0,00 2 943 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00

14 472 364,16 1 288 651,23 0,00 0,00 12 733 874,00 0,00 0,00 449 838,93 0,00Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

01044

01043

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

 Infrastruktura  sanitarna wsi

Pozostała działalność - Administracja Pbliczna

Pozostała działalność Oświata i wychowanie

01044

80195

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przedsięwzięcia pozostałe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca

Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 2



12.
Przebudowa drogi gminnej nr 116111E wraz z przebudową wiaduktu w
miejscowości Jeziorzec 4 000 000,00 256 126,00 0,00 0,00 3 743 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.

Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego
drogę powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą
wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.
Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinku Wiechnowice –
Bartoszówka wraz  z budową sieci kanalizacji sanitarnej oraz Gustawów i 3 812 364,16 372 525,23 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 449 838,93 0,00

15. Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Rzeczyca i Glina 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.
Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze-
Łąkowa wraz  z zagospodarowaniem terenów przyległych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca 6 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Gustawów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Zwiększenie potencjału turystycznego – przystań Grotowice II 100 000,00 100 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej na terenie gminy Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 80195 Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w Filii PSP w Sadykierzu 100 000,00 100 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 90006
Budowa, przebudowa i modernizacja zbiorników retencyjnych na terenie
gminy Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Rzeczyca z zastosowaniem technologii energooszczędnych

50 000,00 50 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.
Rozbudowa i przebudowa budynku usługowego wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Budowa OZE wraz z magazynami energii na potrzeby Gminy Rzeczyca
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095

63095

Pozostała działalność Turystyka

Pozostała działalność Oświata i wychowanie

Utrzymanie zieleni w miastch i gminach

Ochrona gleb i wód podziemnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 3



27. Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28.
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na
terenie Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu

100 000,00
100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29. Modernizacja i adaptacja obiektu GOK w Rzeczycy na potrzeby społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 123 881,36 8 034 540,83 1 000 000,00 0,00 15 677 823,60 659 269,00 282 542,00 3 469 705,93 0,00

90095

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 4



Rezerwy ogólne   80 000,00       -        80 000,00      -      

Rezerwy celowe   90 000,00       18 000,00      -        72 000,00    

  170 000,00       18 000,00       80 000,00       72 000,00    

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe

OGÓŁEM

Planowane rezerwy w budżecie gminy

Dział  Rozdział  Nazwa 

Kwota 

ogółem

w tym:

wydatki
majątkowe:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne 

wydatki
bieżące

na realizację zadań
własnych z zakresu

zarządzania
kryzysowego 

Tabela Nr 6

do uchwały Nr LXV/430/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 lutego 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C2FAA-AB5D-4EB9-876D-A96264CD8C5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/430/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6




